– №2: жовтень. – С.83–88; *Огієнко І.* Українська культура: академічна промова на одкритті Українського народного університету у Києві. – К., 1917. – 31 с.

²⁵ ДАМК. – Ф.Р.936. – Оп.1. – Спр.8. – Арк.6зв.

²⁶ *Щербань Т.О.* Вказ. праця. – С.30.

²⁷ Державні й народні університети // Поділля. – 1918. – 2 квітня (20 березня). – Ч.17. – С.2.

²⁸ Центральний державний архів вищих органів влади і управління України (далі – ЦДАВО України). – Ф.2201. – Оп.1. – Спр.329. – Арк.3; Державний вістник. – 1918. – 29 серпня. – №41. – С.2–3.

²⁹ НБУ ім. В.І.Вернадського. – IP. – Ф.Х. – Спр.32919. – Арк.104.

³⁰ Там само. – Спр.32283.